
UCHWAŁA NR VI/58/18/2023 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

w sprawie rezygnacji Województwa Śląskiego z członkostwa w stowarzyszeniu 
jednostek samorządu terytorialnego Związek Samorządów Polskich 

Na podstawie art. 8 b oraz art. 18 pkt 18 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 2094 z poźn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Zrezygnować z udziału w stowarzyszeniu jednostek samorządu terytorialnego Związek Samorządów 
Polskich. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  
  
  

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 

prof. dr hab. inż. Marek Gzik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E79E20B-0D62-4670-8DA1-D8A47DD3D473. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/58/18/2023 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO z dnia 19 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


